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JERCPAR BT PR A R A /] LA 2019 4F 12 H 31 H vl EEAE R, XA A F & FF MJ.M SARLU JEALUT
T I P B A DR W2 P ELAE VP Al v H R AT s IRMELREAT VR A, R T 2020 4 4 H 23 HEA T Hpkir
[2020]%% 128 5 (HEF=IFAIRE ) , AR EMGE, WPhg5 e SRR, I
YO R FTE B P4 K B 45,957.55 JiJG, TEFRFSEAENTIET, W& e =l By
44,607.37 /3 76,2019 4 12 A 31 H, A A A M.J.M SARLU FIT T 014 78 25 & AL AL, J81E 440N 1,350.18

JiTt.
e 225 3R 1 DU P B
o
oAt 15 B

7

18, KRS

i H AR %0
Rle o M AB L5
i 8,027,239.91
&2 H
FAGTORRS f oAt
741,813.43
o FH P4
D IN N
3,298,355.30
H
&t 12,067,408.64
HoAth 138 B
T

ARG 0 e

1,098,689.86

2,273,002.37

2,739,850.00

6,111,542.23

AR e

4,039,516.89

703,332.96

2,170,650.83

6,913,500.68

Hoph /b <55

B I
AR AR

5,086,412.88

2,311,482.84

3,867,554.47

11,265,450.19
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19, B IEFTABL B3 ST Fr AR B S 5

(1) REHRMHHIBIE BB E ™

=]
AN R R
R Uk % 88,898,023.09
I HE% 38,303,908.67
BN 124,024,869.06
PRS- 1R B RIHE
18,412,122.27
#H

B L 2 27,927,926.99
it 297,566,850.08

(2) REFHHIBIEFTRBL

i H
2P R T I 22 R
AL A I H A
INETFE A R S5 K
19,272,658.27
TRANMEAS R i it
SEFTIRAL 13
KHAZ =T B M
50,356,584.34
]
it 69,629,242.61

(3) REABIEFTRBLE 40

WiH
CIE (e
IRIKHE %
T BN %
HoAth

it

B HE TR B

13,334,808.35
5,745,586.30

30,513,341.78

2,936,444.22

4,189,189.05

56,719,369.70

S PR BL f5

2,890,898.74

7,553,487.65

10,444,386.39

JA R
6,870,191.37
337,039.06

148,872.04

7,356,102.47

AL T
A A
AR I 2 T IE P A BB
97,991,695.98 14,699,278.89
15,025,201.71 2,253,780.27
19,018,994.54 2,852,849.18
12,428,229.87 3,692,911.70
26,451,876.60 3,967,781.49
170,915,998.70 27,466,601.53
Bz o
W1
JSEYARLET I Ak 22 45 4 P #5041 £5
22,501,630.27 3,375,244.54
43,584,622.73 6,537,693.41
66,086,253.00 9,912,937.95
LN ARV
LERIE
3,622,953.04
208,602.52
95,222.16
3,926,777.72
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(4) REGINBIEFTRBRE K AT 7808 T LA TERE 2

HAL: TG
Ay WK 40 LUEIEE #E
2020 4 20,386.67 24,581.40
2021 4F 786,342.29 875,799.26
2022 4 3,451,248.49 4,413,219.02
2023 4 14,128,178.97 15,997,672.79
2024 4 16,418,186.37
it 34,804,342.79 21,311,272.47 -
FHoAth 5 -
7
20, HAhIEHBHHE ™
R AT HT SN
O IEé \/ %l:
HAL: TG
T H WRARE WP AR
TS B 7 T e 89,235,165.45 56,380,432.96
A 89,235,165.45 56,380,432.96
HoAth 15 8 «
7
21, SEHIRERK
(1) FEHERTR
AL TG
5 H HIR AR LIEIPS
B AMEER 30,000,000.00
HEA R 48,800,000.00 116,600,000.00
TRAEfE K 315,678,370.82 348,505,583.53
(ELEREF 360,245,527.00 266,500,000.00
HEHLRAE SR 27,345,942.76 61,000,000.00
SR AP RE G K 9,991,479.25

189



JZRIE IREAR B A PR A ] 2019 £RAFE TR i 43

&t 762,061,319.83
FEHARE R 2B :

x

22, PIfTERE

Tk FAR R0
FRAT AR I 60,162,016.41
& 60,162,016.41

IR QBRSO BLAT 22408 08y 0.00 TG

23\ MifFkER

(1) PIAFIKERFIR

Wi H 1
AT T R 290,501,833.89
ait 290,501,833.89
24 ok I
FE TS BT HTION U
o B2 ANSE

(1 BERFIR

T H HIR AR
1L 9,623,263.42

1-2 4 1,826,617.41

2-3 4 185,854.49
34ELLE

it 11,635,735.32

822,605,583.53

FA

Sl

LIPS I
346,571,212.22

346,571,212.22

FA

Sl

LERIER I
402,060,703.34

402,060,703.34

A

Sl

LEEIP
79,201,375.99

258,042.49

67,237.85

79,526,656.33
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25, BIATER THi T

(1 NATIRTHMIIR

A e
TiH HAI A %0 AFHEE N AHH IR R0
—. FEET 51,067,367.31 224,573,854.06 229,546,067.41 46,095,153.96
=, BIRERER-%E
o 9,485,127.74 9,485,122.46 5.28
AR
it 51,067,367.31 234,058,981.80 239,031,189.87 46,095,159.24
(2) EEFMI~
BAr: G
IiH HARI AR %0 AR N ARSI HHR A2 %0
1. L¥. ¥4, AN
) 45,323,902.83 202,320,543.96 206,639,404.71 41,005,042.08
FIM U
2. BT ARF| % 13,448,321.25 13,448,321.25
3. FESPRIE 4,726,130.94 4,726,130.94
o, BEy7 LRI 2% 3,972,771.37 3,972,771.37
T AR
301,403.66 301,403.66
2
EFH R
451,955.91 451,955.91
2
4. FHEAE 2,344,835.51 2,344,83551
5. L& AR T #
5,743,464.48 1,507,720.29 2,161,072.89 5,090,111.88
(8) HAth 226,302.11 226,302.11
it 51,067,367.31 224,573,854.06 229,546,067.41 46,095,153.96
(3) WERATRIFIR
BAL: G
IiH Y420 ARSI N N R A2 %0
1. BEARFLZRE 9,197,214.82 9,197,214.82
2. RV LR B} 287,912.92 287,907.64 5.28
it 9,485,127.74 9,485,122.46 5.28
HoAh 1501 -
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%
26, PIATBLRR
35
SBAERL
Al AL
A N B
SR TIT B
SR S U K 3 7 2R 2 B
7R
- A I o
ENERL
oAl
it
A L
%

27 HAbRifFER

TiH
LA A
oAb REAT K

ait

(1 RAFHE

WiH
pae SUR S ¥ NGRS GEE et ISt
Ak A 2
FEL AN A A1)
it
FoAt 5 B -
7

WA AR
5,967,749.92
21,764,932.43

845,480.42

324,869.20

323,719.98

265,622.46

299,170.88

85,849.54

240,667.82

30,118,062.65

JAC R
2,158,410.96
90,491,416.36

92,649,827.32

HIAR R

263,204.68

1,895,206.28

2,158,410.96

FA

LUEIPS I
3,483,812.02
23,017,497.62
1,882,690.30
194,871.86
193,069.10
303,322.44
299,171.00
180,762.11
106,251.18

29,661,447.63

A

LEEIIP
12,419,002.90
275,632,999.27

288,052,002.17

FA

LERIE
573,478.13
680.00
11,844,844.77

12,419,002.90

el

Sl
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(2) HABRIATEK

1) BEKIER FI Fo A RAT R

AL TG
TiH HARRE WP R
1A 33,641,120.51 264,104,815.46
1-2 4 55,784,674.35 11,528,183.81
2-3 4 1,065,621.50
3L
&t 90,491,416.36 275,632,999.27
28\ —E N EARIER B S
AL TG
T H HIR AR IR E
— A A BT K 138,314,081.63 71,287,004.25
A1t 138,314,081.63 71,287,004.25
oAt 51 -
7
29, KA
(LD KEERTE
AL TG
T H HIR AR IR
HEATE K 126,224,262.98 123,562,486.00
TRAEAE K 9,999,996.00 9,999,997.00
(ELER T 37,000,000.00
HEHLRAE SR 28,108,000.00 140,470,000.00
&t 164,332,258.98 311,032,483.00

KHIE K> KA Ui -

7
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30. RiftfZ

(1) NAHESR

TiH
] AR

it

WA AR
257,087,621.08

257,087,621.08

BT :

=l

LERIES T
385,676,310.68

385,676,310.68
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(2) NATESFHIEREARS) (RMFERIS SRR, KEMEXMMem TR

L VAR
e . o e v L AR s " 2
fii 7 44 7K A RATHH R IR KAT &8 WA A AIRAT i TR AR A S B JHACRA
18 RHe i 100.00  2017/12/28 6 4F 480,000,000.00 385,676,310.68 2,129,297.10  47,089,010.40 175,677,700.00  257,087,621.08
it - - - 480,000,000.00 385,676,310.68 2,129,297.10  47,089,010.40 175,677,700.00 = 257,087,621.08
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(3) ArFEHnTIFEF IR AT RIS (R i B

JUARIE K 2017 4F 12 H 28 HATFRAT T 480 Ji5k A T4 AR fii g7 . A e 7 fii gz T 2018 4F
1 26 HRIERYINESR A 5 FTHEMAL 5, Gl REGT, F3R1<1230077 BLIRAFFRATHI A iR
AT F R S AR B e B WU AR T 48,000.00 /57T, FBRAAT I 1,112.80 /370, SHEREFHIT
NN 46,887.20 75 7t .

A A B AF SR IR 6 4, RPE 2017 4F 12 H 28 H% 20234 12 H 28 H. FEHAIZHNK: H—
T 0.5%, H AF0.7%, FE=AF 1.0%, BV 1.5%, HFAT 1.8%, N 2.0%: AK AT HATRR A
TR R RIS, BURE ARG G — RS FBON 2018 4F 7 H 4 H# 2023 4F 12 H
28 H, WIUGHEMANHE )y 45.21 JTIE, HeHtids vl A S EARIR T LR &30 7 DU & JRIEBCSEIROR) . 6 3
A 38 RCH R BRI R IR 4 A

RUCRAT AT B E AL S AW, A FPREGFEMER 107% ()5 —HFED [tk
(o] A AR FE B AT F it . FEAVCRAT M IR AF LI, M AR A RELE =N G H P EDE+
FANRE G H SR T2 5 AN A () 85008, A ] 2 B 2 BUR AL BN A Tl N8 IE 7 RIFR I A F]
WA R R B IE G R AN AR LAV T AR ARH 2 H I BT = A58 5 H A # REESE 5 B i —
38 5 HIREEZE Gy M I e e

AN E SEE 2017 SERLES /IR T, RS 215,000,000 BN, F) 4 1A % 2R 4 10 AR K B 441 F)
2270 (EFD , DEAATG 0 ARE AR 10 BEH 8 I, RAAANAEIL AR T 201845 7 H 6 Hilk#E
() €2017 SFEAF FEERLGE IR SERE A 1) ) T8 FRE BRI B % it 45.21 JT/BCR B0 24.99 Ju/iie, S
HERAMASE 2018 4E 7 H 12 H (BRAUBREHD 4.

DRI A 2 ) AR 3T LA S 24.18 0B PRI 8% 110 328 Sy 5 9 A HE BB e R AT R ) S L AR A R AN R U
A9%IMIRAL, i) ERE AN H 2 RAT Iy 10 BRR AT LW S AT REA 107 & 5288 45% AL, Jtit
WG BCA 61,414,390.00 7G, 2018 4F 11 H 26 H,  KATHcAR b SCAS B SE B8 7 BE SR HAAZ & I 22 52 1l
O3 F] B RASAR RGN 61,414,300 it o 38 FEE i AOHE BN A% B 24.99 TC/IIA%EE Ny 24.88 JC/fiE, TAHE S (K% i
kg E 2018 4 12 H 6 H CGErdfien B HD A

AT 2018 4F 12 A 5 H PRI i 543 2018 4F58 11 R4, W GEN T (ST FEIER
AN R R IR IR, AR RN C& HIMERIESE =5 B E 1+ HA S BN g
TSR AT M 1Y) 85% (24.99 TU/>85%=21.2415 Ju/fit) , AFT 20184 12 H 21 H AU m#EFH 2
2018 455 12 R4, BUUEE T M B IEE RGN I E) . EELEHRAR N mA
A SRR AR DU, 2 5 1 IR 0 e BN M £ 24.88 JT/IA) R B IE Dy 15.20 J6/%, AUEE AN
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RSt H A 2018 4 12 H 24 H .

AN TG 2018 EEM A TIRGTF,  CEMEA 459,987,928 M NFEEAL, MM AAE 10 BIRK I
&4H 1499971 ot (FBD , BANEENAFT 2019 4 6 A 19 HEEHEEM (2018 F4F RS /IR E
TARY ), T8 IRERTF AN 5 15.20 Jo/iifi%E 0y 15.05 Jo/il, WG RF Mg E 2019 4F 6 H
25 H (BRBBREHD &AL

31, BIERE
AT,
T H HAR) A0 PN R K b HAAK A0 iADAES!
i —4E AR
BURF AN 65,065,339.85 52,083,588.93 8,661,104.03 108,487,824.75
T2 FIBURF AN
&t 65,065,339.85 52,083,588.93 8,661,104.03 108,487,824.75
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¥R BRI I E
Bfr: T
A HH PRk
5kl S
giRrreE| HAVI AR A HAHT AR &0 AN AR S SR A HAhED) WK A0
IEREIEFS
&

B AR s i e B 1,233,976.52 109,004.00 1,124,972.52 N RPN

— RS T AT W R IR
21,952,900.00 64,945.53 21,887,954.47 5% e

4

2016 fE& 47N 13 B BA Y

2,965,000.00 2,965,000.00 L&Y ES
TR ER S

2017 VLT T BHT 1 BA 1 9% Bh 300,000.00 1,650,000.00 1,950,000.00 S 35 AH <
1 E RN E T AN B 500,000.00 500,000.00 &Y P

2018 & o E AR A e R
50,000.00 50,000.00 Hik AR

%4

ARFIN N HBLTF 2L TR IE 122,716.04 122,716.04 S5k 35 AH <
TR AN B 93,892.63 93,892.63 Hik AR
LFxNEh 21,000.00 21,000.00 S5k 35 AH <

s L T A X 0 TR D)2 <A
299,600.00 299,600.00 S 35 A <

D BUR RN Bl

“HAAEF R & 229,346.00 229,346.00 L EYEPS
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RV AR MY A8 s 45 25 F A HL 2
AU B <
VY Ak 22 j6h
2018 R B BOR Ak N2 PR
Ha (KD
R AR R B A 7 T 4%
ARG H
BB = TR IR A T e
A B 5 H
PR TBUR CZ13800117 4F44
“Hip itk
I~ RAENE DA AR O
ER A O BT & i
BT IE AR R R K B
B G H
BT IE R R A R
s H
A7 4000 M) g YR P b T AR AE
R P2 AR s

TiH—

1,139,000.00

1,077,666.67

2,031,000.00

1,850,000.00

933,333.33

1,690,000.00

20,000,000.00

18,000.00

100,000.00

450,000.00

12,842,934.26

5,764,900.00

18,000.00

100,000.00

450,000.00

134,000.04

122,000.04

900,000.00

200,000.04

856,195.60

148,040.79

168,999.96

2,000,000.04

-66,000.00

1,004,999.96

955,666.63

1,065,000.00

1,649,999.96

11,986,738.66

6,550,192.54

1,521,000.04

17,999,999.96

ASLLE TIPS

S LLEA LIS

S LLEA LIS

LA S

H®RM R

SLLE TR EPS

H®M R

H®RM R

H®RM R
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(2018 £ TV A BUE £ Wi
FEHE BB AMUEK
FERCTR 1.4 75 MR FL
TEARA BEAR = 1 5 = 70 R 3R A
HiH
RGBIARG TR L P A B
TEIR 2 B & T 5 4
T2 TR AN H 3
J | H ST L PR VA 57 4 d
A7 SR 1 R FH e AR B T BA

Fofth s B -
7

22,300,000.00
7,500,000.00
2,000,000.00
500,000.00
192,463.33 41,200.00
100,000.00
7,200,000.00

1,858,333.30

125,000.00

24,030.02

20,441,666.70

7,375,000.00

2,000,000.00

500,000.00

209,633.31

100,000.00

7,200,000.00

S ARIiPS

S ARIiPS

SLLE TR EES
SRR
H®RMHR
SRR
SRR
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32, A
VAT
RUASFHIR (+. -
HAR) A7 IR AR
RATH §53ird NGt HoAth AN
Wty L 448,419,946.00 11,569,048.00 11,569,048.00 459,988,994.00
oAt 33 A

A BRI T RAT B R o el B for DR 6 B ek /b 175,677,700.00 oo AR T (B 1,756,777.00 5K ) , 3t
TG Rl A oy 7] 5 I 11,557,148.00 %5 2 &) B SR ARG RN G B AT H 5E SO0 3E ni A 3t 11,900
B, &8N 11,569,048.00 A% .

33, HAtt s THE

(1 BIREATESMO B AEFRFSH TARIHBRER

LAV
RATHES 114 AN A LEES
) &b T
| e K T 477 L HE I 417 £ K MK T/ £ HE T 477 L
] e f5t
FIEEA 4,798,630 | 102,732,681.73 1,756,777  37,610,403.89 3,041,853 = 65,122,277.84
o
ait 4,798,630  102,732,681.73 1,756,777  37,610,403.89 3,041,853 = 65,122,277.84

FAAL S T RIS I B RE B, DU S S T A B A

RAFRAT I i N R A i TR, 3580 A SR ER A — DU 6, 12 Sebris s
(AR BT I MBS 88, B Bt s TR RAT AT TR R AR 2e 5 S, #E
B A5t B3 R 3 B 7 2 14 B ) T s R AT sk 1 BBl EAT 0. A7) 2017 4F 12 H 28 HAJFRAT T 480
Fiik A el A w5 SR, GiFEART 100 Jo, HiH&ATH{E 480,000,000.00 o, HHkAT A
11,128,000.00 JG, #F&KRAT %G it &40 366,109,988.28 I, a3 IEHIN 102,762,011.72
JCo 2018 LA F) KAT H AT B i fot <1 P 5 PRI % JiE 2> 137,000.00 o ARG (R 1370 5K iz i
R af By H it 29,329.99 TG, 2019 4F FE 2y 7] RAT IR AT e 45 i 7518 IR f5 IR 6 e k2> 175,677,700.00 Jo A IR
M (Rl 1,756,777.00 5K) , I8/ HIRL & iy 3t 37,610,403.89 Tt

HA B

¥
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34, BEARAR

HAL: TG
T H IR A ASJARE I ARSI HIR AR
PEARRM (ARG 1,098,953,952.82 167,876,630.86 1,266,830,583.68
HABBEA DR 53,936,831.80 10,957,183.42 42,979,648.38
&t 1,152,890,784.62 167,876,630.86 10,957,183.42 1,309,810,232.06

HABEH, AAEA R B AR

AL B T8 D HOBAL, b B 5 B KB AR B 5 00 7 9 Pt 51
MO = R IR0, 4 3600 S5 R O B A AR BOARBE) 415,999.67 6. 1 IR IL (=)
Lo 5 R MR AR B A - 7 A B MO

IO T RAT I AT 450 5 053 D 5l DR R 1 I 2 A AR (AR AR 167,240,005.29 765 [RIIAUAT
PG IR A AR JBEAE ) 220,626.00 JT;

A2 T BEA SEAS DA /e AT B AR ol > HeAt B A 2 B7 10,957,183.42 T
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35, HAhLEA U

WiH

= AREE R AN LR A

HoAb A 2 T RS A S E AR 5D

=

BX

= R E R B A ER AU R
AT 55 4R R HE

HAbzrelas it

IR

48,521,960.94
48,521,960.94
-2,028,564.10
-2,028,564.10

46,493,396.84

AT B

IR A0

2,081,690.94
2,081,690.94
6,494,999.71
6,494,999.71

8,576,690.65

A

R BN N
B HTHATE A

HAbzrede e Frigpisk
fil & A Ui 24 30
FEEL UL TN A
LY 5
A7 as

FAb B, A BB S I At 1A R 2 B i ST H AT Aa A A e B 4

x

Bl V)& T

0]

2,081,690.94
2,081,690.94
6,494,999.71
6,494,999.71

8,576,690.65

LSRR

Bl V)& T AR AR

DR IR

50,603,651.88
50,603,651.88
4,466,435.61
4,466,435.61

55,070,087.49
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36, BARAMR

i H HAI A% ZR A 0
ERRBERAM 47,070,932.32 7,263,219.23
it 47,070,932.32 7,263,219.23

BARARUY, COREAYIE RGO 23 E R 3
7

37\ ROEHHE

BYgE| A<
R EE T _E AR 73 B A 578,562,569.79
B 5 IR 2 BE A 578,562,569.79
e A & T RE w5 A & A 24,001,010.44
e SREUEE A A 7,263,219.23
LA L% 3 B 68,996,671.91
FAAAR 3 B 526,303,689.09

R BE IR 73 B B 4 -

LA
IR AW

54,334,151.55

ES U

54,334,151.55

FA

Sl

£
411,542,069.88
411,542,069.88

220,048,731.12

1) BT i AEND) & HAR SO UE REATIB AR, SRR 7> BRI 0.00 JT.

2)s BT TR, YR BAE 0.00 Jt.

3). MTHERSIFEMEIE, Wy 2 BCAE 0.00 Jt.

4). HT R EH SRR S IFIEEA T, IR R 2 BCAE 0.00 JC.

5)~ HAbIEEE A THRZ M YIAI AR 2 B A 0.00 JC.

38, BEMVIRANFE L A

AHA R A
T H
'ON WA
FES 2,948,232,465.66 2,203,689,205.17
HAhll 55 38,183,540.36 8,738,568.19
Bt 2,986,416,006.02 2,212,427,773.36

T CPAT TSN HE D]

5,728,231.21
47,300,000.00
578,562,569.79
Bz o
R A
(ION JEA
3,541,106,590.22 2,440,218,651.10
2,821,870.47 8,977,808.42

3,543,928,460.69 2,449,196,459.52
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o&ANE
HoAth 15 BH
o

39, Bi&Kkm

i H
R T ES A B
A 2R
B mi
A B
B iAo A B
EpTERL
W5 HE B
HoAth
=it
oAt 5 B -
7

40, HERH

i H
HA T e i 2
184 [ A
VAN R
I E AR
GHRPSSEES
HoAth
it
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